
 

SLEZSKÁ OSTRAVA, OBEC OSTRAVA PŘHIMUX3H7
:

C
\

 

'ÉŽÚ 5831

 

5661 18192

 

 SFQQ   
 

21. 3. 2022

IIC3IIEIIIIIIIIIIZIZIIZIZIIIIIIIIIIn f!\

O 4-5 9 18 27 36 16 © Statutární město Ostrava, 2022 OSTRAVA!!!



K. Ú. SLEZSKÁ OSTRAVA, OBEC OSTRAVA

am 0 4.5 9 18 27 36 i © Statutární město Ostrava, 2022

21. 3. 202

OSTRAVA!!



K. ú. SLEZSKÁ OSTRAVA, OBEC OSTRAVA PŘÍLOHA3/3

MAJETKOVÉ POMĚRY:

El PŘEDMĚTNÝ POZEMEK

DSMO svěřeno ÚMOB

.Právnické osoby

.Asental Land, s.r.o.

.Lesy České republiky, s.p.

s * 21.3.2022

“V 6 18 © Statutární město Ostrava, 2022 OSTRAVA!!! 



PRILOHA 3/4
Btagutárnr město ono-ava

©
magistrát — odbor majethVý

ZFRACOV cow:

Statutární město-(Ostrava ?áf/ (% 1 ? “01“ 20—22

 

 

Č. DODOŘ,

 

 

  

 

 

  

.. t ' b d Sl k, 0 t K. NAK mug” ?" Požar l

„ „ _ ,»—--—- SMC/033153/22/MJ/Cech j

Vase 203°“ “o IH IllllllllllllllllllllllllllllllllIIIIIIH||I||ll|
ze dne" smovesBSElaUEbČj.: _ SLE/02142/22/MA/Blo í Magistrat mesta „stravy “'

Sp. zn.. majetkový odbor

Vyřizuje: Jana Blokšová Prokešovo nám. č. 8

Telefon: _ 729 30 Ostrava

Fax:

J

Datum: 17.01.2022

Prodej nemovité věci v katastrálním území Slezská Ostrava, obec Ostrava

Na základě žádosti k prodeji nemovitých věcí v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostlava, Zastupitelstvo městského
obvodu Slezská Ostrava na svém 18. zasedání dne 16.12.2021 pod číslem usnesení 0419/ZMOb-Sle/1822/18

Zastupitelstvo městského obvodu

1. vydává souhlas

k záměru města prodat

- pozemek parc. č. 3809, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 17 m2,

dlc důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

Důvodová zpráva:

Pozemek leží blízko ulice Zárubecká. Žadatel, obchodní společnost Zárubek Development sr. 0, IČO: 081 18
281, uvádí, že již dříve koupil celý areál od soukromých vlastníků, dále uvádí, že z důvodu špatné domluvy
mezi projektantem a investorem došlo k opomenutí této parcely, kterájako poslední scelí celý areál.

Žádostje k nahlédnutí na odboru majetkovém.

Majetková komise dne 20.10.2021 nepřijala usnesení, ale doporučila radě většinoupřítomných členů souhlasit
se záměrem prodeje.

O tomto návrhu usnesení je zastupitelstvo městského obvodu oprávněno rozhodnout
dle čl. 7 odst. 3 písm. b) a čl. 7 odst. 4 OZV statutárního města Ostrava č. 14/2013, Statut města Ostravy,
ve zněnípozdějších změn a doplňků.

Zádáme o projednání záměru prodeje v zastupitelstvu města.

S přáním hezkého dne

„ elektronickypodepsáno “

Ing. Daniela Lukavcová

vedoucí odboru majetkového

Těšínská 35, 710 16 Ostrava If: 00845 451 DIČ cz 00845 451
www.slezskaostrava.cz Cislo účtu

 

19



PŘlOHA3M

Žádost 0 výkup (koupi) pozemku ,! “cásti pczemku

katastrální území

pozemek p.č.!

p.č.st.

výměra pozcmku

„,

(mk)

pnžadmnná

výměra pozemku

2

(m )

druh a způsob

využití pozemku

dle KN

důvod ! úče!

výkupu (koupě)

identifikace

žadatele:

právnická osoba

(EQ)

— název

- sídlo

—IČO

_ DIČ

» zástupce

„ tel. číslu

— e—mail

S! ‘Iisixzi (.)struw

38m

Druh: ostatní plocha

„\'u rákludě šmupč celého areálu od soukromé Í'Imry VOKD

Dex cinpmcm :1 i'm—my Ascma} žádáme () výkup poslední parcely %; scelení

areálu. Budeme rcspcklmal pažadawk využití dk“ platného územního

plánu :1 ocenění dic maleckéhu posudku. km?" by! Zpi‘élcovg’m při

minulém odkupu dx ou parcel. Bohužel duším k zapmnemsíí tém parccíy.

příčinou špatné domšm') prqieklam x investor.

Zárubek Dmciupmcm s.r.o.

Sc‘nm‘kz’x BSH—1,6. SIC/„ská Osman-n. 71W!)

081 182$!

(IDS! 18381

   Datm ei rachrzfmka ID:

“ffi-"gická nm/m naplněním „lze/nwinných iiy’m'muci dává. suuhhz> odboru mujcikmt spun}

k Šqžžch a') užití v rámci cfckíivnčšsí komunikace při \),řízcní tém žádostí. příčcmž mum souhlas

pnskyiuj—s duši-rmnh'lč

muukn‘mm nu adreau Ef

a je si všimnul. Že _Šcj mtr/s: kdykoíi uduwěut. & m dumčcnám pmrmnúhu

adu můstskéhu obvodu BIL-7.9M 051mm: ndx „mnm souhium 11cm Licii‘cnn

7 mum; mmmum muk-nich udaju před jeho mimláním.

  ! has 11:1 xirzimmi. Xe jeho žádost je H‘iycni a1 bude \).řízcnu {unfit pwilipu. Muf! IN

E\ diuporivi na míra—xe “ \.xw.,—;lc,ž.r<l\u_cx \ seku? mi'mn'} {u odboru nmjcllwyé spam} z.

  

20



V
"

_

PŘÍLOHA 3/5

Zastupitelstvo městského obvodu

18. Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

ze dne 16.12.2021

VYPIS

D419/ZMOb—Sle/ 1822/18

Záměr prodeje pozemku parc. č. 3809 v k. ú. Slezská Ostrava, obec

Ostrava

Zastupitelstvo městského obvodu

1. vydává

___, souhlas

k záměru města prodat

- pozemek parc. č. 3809, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava,

obec Ostrava, o výměře 17 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

1. Ing. Daniela Lukavcová, vedoucí odboru majetkového Termín: 28.02.2022

Usnesení — Schváleno (Pro: 28, Proti: 0, Zdržel se: O, Poznámka: )

\ Bc. Richard Vereš v.r. Ing. Roman Goryczka v. r.

starosta místostarosta

21


